Finales régionales de patinage STAR 2025 -

31 janvier 2025 au 2 février 2025

Lachine
Juvenile Dance (Evé. 31 - 35) - Free Dance I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 JWang/HGu Des Deux-Rives/De,LC/LC 14.48 11.40 0.00 0.00 25.88
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 JARB Score
1 ChlLil 1.10 0.00 0 0 - - - - 0 - - - - - 1.10
2 MiStA1+MiStBB 5.73 -0.57 -1 -1 - - - - 0 - - - - - 5.16
3 DSp1l 3.75 -0.38 0 -2 - - - - 0 - - - - - 3.37
4 SyTwA1+SyTwB2 509 -024 1 -1 - - - - -1 - - - - - 4.85
14.48

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1

I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention
< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

EL - Levées prolongées

Composante de programme

Composition
Présentation
Habiletés de patinage

Facteur
1.02
1.02
3.06

* - élément illégal, évalué a zéro

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

| (danse) Elément chorégraphié qui ne satisfait pas a toutes les exigences

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption
EE - Carre prolongées

2.75 3.00
2,50 2.75

REP - restriction de répétition de saut
V - exigence de pirouette non satisfaite
F - Chute durant I'élément

- 0.00

- - - - - 2.98

- 8.42
11.40

0.00

Date: 2-févr.-2025

10:46:12

Versions: CS5(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03)



L Wu/A Chen

Finales régionales de patinage STAR 2025 -

Lachine
Juvenile Dance (Evé. 31 - 35)

- Free Dance

31 janvier 2025 au 2 février 2025

Club/Région
Des Deux-Rives/De,LC/LC

Score Elément
12.69

Score Composante

Score
22.73

# Elément Exécuté

Valeur
de base

Score

2 MiStAB+MiStBB

4 SyTwA1+SyTwB2

Composante de programme
Composition
Présentation
Habiletés de patinage

1.10
4.50
3.75
5.09

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante

<< -(simple & pair) saut déclassé

EL - Levées prolongées

Facteur
1.02
1.02
3.06

* - élément illégal, évalué a zéro
| (danse) Elément chorégraphié qui ne satisfait pas a toutes les exigences
< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption
EE - Carre prolongées

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte

REP - restriction de répétition de saut
V - exigence de pirouette non satisfaite
F - Chute durant I'élément

1.38
4.05
3.38
3.88
12.69

0.00
2.63
7.41
10.04

0.00

Date: 2-févr.-2025

Versions: CS5(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03)




